



18 Haziran 2009

BASIN BÜLTENİ**Karsan, Doğalgazlı Uzun Partner Üretecek!**

Karsan, tasarım ve mühendislik çalışmaları tamamen kendisine ait olan Uzun Partner'a CNG (Compressed Natural Gas)/SDG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) uygulamak üzere iş ortağı PSA Peugeot Citroën ile anlaştı.

Türk otomotiv sanayinin, %100 Türk sermayeli ve çok markalı araç üreticisi Karsan; tamamen kendi geliştirdiği Peugeot Partner *Origin* modelinin 1000 kg kapasiteli "Uzun Partner" versiyonlarına CNG(Compressed Natural Gas)/SDG(Sıkıştırılmış Doğal Gaz) alternatif yakıt türünün uygulanması konusunda iş ortağı PSA Peugeot Citroën ile anlaşma imzaladı. Karsan proje kapsamında söz konusu versiyonlardan yılda 10 bin adet üretebilmek üzere iş ortağı PSA ile 2 milyon euronun üzerinde yatırım gerçekleştirecek. Karbon salınım oranının benzinli versiyona göre %20 azaltıldığı, Avrupa emniyet standart ve normlarına uygun, çevre dostu CNG/SDG dönüşümlü Uzun Partner'ların Orta Doğu ve Akdeniz ülkelerine ihraç edilmesi planlanıyor. 2010 yılında üretime başlanacak olan projede ihraç pazarlarına yönelik van ve kombi olmak üzere 2 model olacak.

Konuyla ilgili açıklama yapan Karsan CEO'su Murat Selek, "Tamamen Karsan tarafından geliştirilen Uzun Partner versiyonlarına dünyada kullanımı giderek artan CNG/SDG yakıt türünün uygulanacak olması, iş ortağımız PSA Peugeot Citroën ile işbirliğimizde önemli bir aşamadır" dedi. Selek ayrıca ihraç pazarlarına yönelik ürün geliştirmenin Karsan açısından stratejik önem taşıdığını da vurguladı.

Karsan; Şubat 2008'de PSA Peugeot Citroën ile imzaladığı anlaşma kapsamında, Aralık 2008'de Peugeot Partner *Origin* ve Citroën Berlingo *First* modellerinin üretimine başlamış, bu araçların Uzun Şasi versiyonlarının tasarım ve mühendislik çalışmalarını tamamen kendisi gerçekleştirerek PSA Peugeot Citroën'in ürün geliştirme sistemine entegre olmuştur.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kıracı'nın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıracı Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks Premium, Lander, Kerax, Peugeot Partner, Citroen Berlingo, Karsan J9 Premier ve Hyundai HD model serilerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yapan tek üreticidir. Karsan, çok markalı üretim stratejisinin bir parçası olarak, Tofaş/Fiat, Ford, Renault Trucks ve Türk Traktör/CNH firmalarına kaynak, kataforez, boya ve montaj gibi endüstriyel hizmetler de sunmaktadır. ISO'nun (İstanbul Ticaret Odası) 2007 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında 191. sırada yer alan Karsan'da bugün 733 kişi çalışmaktadır. Yüzde 52.36'sı Kıracı Grubu, yüzde 12.52'si Diniz Grup, yüzde 2.25'i İnan Kıracı'ya ait olan Karsan'ın yüzde 32.75 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

**Ayrıntılı Bilgi İçin:
Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özenç	bozenc@lglconsulting.com İş: 0212 385 2493	cep: 0535 595 4923
Nesligül Ekinci	nekinci@lglconsulting.com İş: 0212 385 2495	cep: 0532 422 6957